
2020.10.01 – 02 | LITEXPO



# KAIP ATRODYS ATEITIES DARBAS | RAMŪNAS BAGDONAS, TELIA LIETUVA žmogiškųjų išteklių 
vadovas

# KUR VISI GRĮŠIME PO COVID-19: Į DARBĄ AR Į BIURĄ? | VILIUS LUKAUSKAS, “Danske Bank” 
Globalių paslaugų centro Administracijos vadovas

# ATEITIS BE BIURO  | LINA MASKOLIŪNĖ, TECHNOPOLIS LIETUVA generalinė direktorė

# AKISTATA SU COVID. INTERSURGICAL PATIRTIS  | RAMUNĖ BINDOKIENĖ, Intersurgical 
personalo vadovė

# KAIP MITYBA IR JUDĖJIMAS DARO ĮTAKĄ MŪSŲ EFEKTYVUMUI DARBE  | IGNAS BAKĖJUS, 
treneris ir sveikos gyvensenos mokytojas

09:00 | I DALIS

DARBO TEISĖ HR PRAKTIKA KITOS TEMOS

10:30 | KAVOS PERTRAUKA

SPALIO 1 D.

11:00 | II DALIS

(SALĖ 1) (SALĖ 2) (SALĖ 3)

KOKIE KPI IŠ TIKRŲJŲ REIKŠMINGI 
ORGANIZACIJAI | DIANA 
PALIVONIENĖ, OVC CONSULTING 
konsultantė

DK PAKEITIMAI 2020, KAS 
AKTUALU PRAKTIKOJE
| VILIUS MAČIULAITIS, iLAW 
partneris, advokatas

JAUSMAI ORGANIZACIJOJE IR KĄ
SU JAIS DARYTI? | KŠYŠTOF 
ZMITROVIČ, lektorius, JAUNIMO 
LINIJOS savanorių mokytojas 

ORGANIZACIJA, KURI SUSIKALBA:
KOMUNIKACIJOS REIKŠMĖ 
ŽENGIANT Į POST – COVID 
PASAULĮ | VIJA VALENTUKONYTĖ 
- URBANAVIČIENĖ, Pokyčių ir 
korporatyvinės komunikacijos 
specialistė, International 
Association of Business 
Communicators (IABC) regiono 
valdybos narė 

COVID PAMOKOS: KAIP 
DARBUOTOJŲ ĮSITRAUKIMĄ 
DIDINTI VIDINĖS KOMUNIKACIJOS 
PAGALBA? | LAURA BIELSKĖ, 
EUROVAISTINĖ komunikacijos 
vadovė ir AGNĖ ANAITĖ personalo 
vadovė

MOBILUMO PAKETAS: TEISINĖS 
PROBLEMOS | VILIUS MAČIULAITIS, 
iLAW partneris, advokatas

LAIMĖS HORMONAI IR 
MOTYVACIJA DARBE
| LINA PREIKŠIENĖ, GRAND 
PARTNERS ugdymo partnerė, 
organizacijų psichologė

GAMYBININKAI IR STARTUPER‘IAI 
– VIENA PERSONALO STRATEGIJA, 
AR TAI ĮMANOMA?
| ŽIVILĖ SKIBARKIENĖ,
IGNITIS GRUPĖ valdybos narė, 
organizacinio vystymo direktorė

JŪSŲ ĮMONĖS INTELEKTINĖ
NUOSAVYBĖ PRIKLAUSO ĮMONEI AR 
DARBUOTOJUI? | VILIJA VIEŠŪNAITĖ, 
TRINITI JUREX partnerė

12:30 | PIETŲ PERTRAUKA



SPALIO 1 D.

TELESOFTAS: MŪSŲ KELIONĖ 
Į ORGANIZACIJĄ 3.0 |GINTARĖ 
JASONĖ, TELESOFTAS personalo 
vadovė

INOVACIJŲ TEATRAS - KODĖL 
NEPASIEKIAMAS REZULTATAS? 
| JUSTINA KLYVIENĖ, FUTURE 
LEADERSHIP inovacijų laboratorijos 
įkūrėja

AR DARBO SANTYKIŲ 
REGLAMENTAVIMAS TAPO 
LANKSTESNIU? ĮRODINĖJIMO 
PAREIGA NAUJAUSIOJE 
LIETUVOS AUKŠČIAUSIOJO 
TEISMO PRAKTIKOJE | MARIUS 
BARTNINKAS, KAUNO APYGARDOS 
TEISMO teisėjas

VERTYBIŲ INŽINERIJA: IŠ
POPIERIAUS WORKSHOP‘E Į 
SPRENDIMUS KASDIENIUOSE
DARBUOSE | JUSTINA 
PAŠKEVIČIŪTĖ, NBFC Personalo 
administravimo departamento 
direktorė

TYLOS GALIA LYDERYSTĖJE 
ARBA KAI „LYDERIO“ BŪNA PER 
DAUG... | GINTARĖ VARNELĖ, “TMD 
partners” vadovavimo ir personalo 
srities konsultantė, akredituota ICF 
vadovų ugdymo ekspertė

DARBO SUTARTIES SĄLYGŲ 
KEITIMAS IR DARBO SUTARČIŲ
NUTRAUKIMAS DĖL 
EKONOMINIŲ SUNKUMŲ 
| MANTAS MIKALOPAS, iLAW 
partneris, advokatas

ADAPTYVI LYDERYSTĖ: KAIP 
DARBUOTOJAMS IR
ORGANIZACIJAI PRISITAIKYTI 
SUDĖTINGOSE SITUACIJOSE
| EGLĖ DAUNIENĖ, OVC 
CONSULTING asocijuota 
konsultantė, VU Tarptautinių 
santykių ir politikos mokslų instituto 
partnerystės docentė 

LANKSTESNIS NUOTOLINIO 
DARBO ORGANIZAVIMAS | JOVITA 
VALATKAITĖ, COBALT vyresnioji 
teisininkė

KĄ DARYTI KAI LĖKTUVAI STOVI 
ANT ŽEMĖS, O KOLEKTYVAS NORI 
SKRISTI | INGA STANIŪNĖ, AVIA 
SOLUTIONS GROUP personalo
direktorė

KAIP SUKURTI MENTORYSTĖS
PROGRAMĄ, KURI VEIKS?
| SAULIUS ALKSNIS, Mentorystės 
platformos “idialogue” kūrėjas ir 
vadovas

KAIP IŠGIRSTI “TAIP?” | ŠARŪNAS 
MAČIULIS, Derybų centro steigėjas 
ir vadovas

KĄ JŪSŲ RAŠTAS BYLOJA APIE 
JUS? | ROLANDAS BILINSKAS, 
verslininkas, grafologijos ekspertas

13:30 | III DALIS

(SALĖ 1) (SALĖ 2) (SALĖ 3)

DARBO TEISĖ HR PRAKTIKA KITOS TEMOS

15:30 | KAVOS PERTRAUKA

16:00 | IV DALIS

# MĄSTYMO KLAIDOS IR JŲ ĮTAKA ORGANIZACIJAI POKYČIŲ METU | LINA MIELIAUSKIENĖ, 
CHANGE PARTNERS pokyčių valdymo konsultantė

# KAIP PRADĖTI MĄSTYTI KRITIŠKAI | IGNAS SUTKEVIČIUS, OVC CONSULTING konsultantas

# KVĖPAVIMO MEDITACIJA – ĮRANKIS DIDESNIAM VEIKLOS EFEKTYVUMUI | DONALDAS 
DUŠKINAS, Retorikos mokytojas, autorius

# RYŠĮ KURIANTYS DIALOGAI. AR TEBEMOKAME KALBĖTIS ORGANIZACIJOJE | POVILAS 
PETRAUSKAS, koučingo profesionalas 

# KAIP MOTYVUOTIS MOTYVUOTOJUI? | GUSTAVAS JANKAUSKAS, ESSMEDI bendrasavininkas 

# MAŽI DARBAI IR YRA SVARBIAUSI DIDELI DARBAI | LAURA RIMKUTĖ, Verslo psichologė, TRIPLE 
O CONSULTING partnerė ir konsultantė 



SPALIO 2 D.

# HR TRANSFORMATION 4.0 – NAUJOS HR KARTOS BEIEŠKANT! | NAVID NAZEMIAN, VODAFONE 
Global HR Head, Executive Coach

# KAIP HR GALI PRISIDĖTI PRIE DIDESNIO KOMANDŲ REZULTATYVUMO | JURGITA LEMEŠIŪTĖ, 
PEOPLE LINK vadovaujanti partnerė

# DARBO RINKOS POKYČIAI | ANDRIUS FRANCAS, ALLIANCE FOR RECRUITMENT partneris

# KAIP PASTARIEJI 6 MĖN. PAVEIKĖ ORGANIZACIJAS | IEVA PETKEVIČĖ, RENATA VĖBRIENĖ, KORN
FERRY vyr. konsultantės

# DARBO JĖGA, DARBO VIETA IR ETIKA DARBE: VERTA ATSATYTI | JOS J BLYKERS, IBM European 
Lead-HR Leadership and Change

09:00 | I DALIS

DARBO TEISĖ HR PRAKTIKA KITOS TEMOS

11:00 | KAVOS PERTRAUKA

# ATVIRUMO RIBOS: KUR JAS BRĖŽTI? | RAIMONDA ALONDERIENĖ, DEVBRIDGE žmonių ir 
organizacijos vystymo direktorė, ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto profesorė

# KOLEKTYVINĖ SIMBOLINĖ MIRTIS | PAULIUS AVIŽINIS, OVC CONSULTING direktorius ir 
konsultantas 

# BARCLAYS: KĄ PASIIMTI IŠ SKĘSTANČIO LAIVO | AUKSĖ ŽUKAUSKIENĖ, SBA Grupės Personalo 
Direktorė, buvusi Barclays Operacijų centro vadovė Lietuvoje

# KOLEKTYVINĖ TRAUMA: KAIP ISTORIJA VEJASI MUS KASDIEN | DANUTĖ GAILIENĖ, Psichologė, 
habilituotoji socialinių mokslų daktarė

# SUSIDRAUGAUTI SU NEŽINOMYBE: KAIP NETIKĖTUMUS PAVERSTI GALIMYBE? | KRISTINA 
DRYŽA, Viena įtakingiausių pasaulio futurologių ir verslo konsultančių, Australijos lietuvė 

# ATEITIES ORGANIZACIJA 2020. APDOVANOJIMAI

11:30 | II DALIS

13:00 | PIETŲ PERTRAUKA



SPALIO 2 D.

DARBO TEISĖ HR PRAKTIKA KITOS TEMOS

# MITAI IR TIKROVĖ APIE DARBUOTOJŲ ĮSITRAUKIMĄ | DEBRA COREY, HR bestselerio “Build It: 
The Rebel Playbook for World-Class Employee Engagement” bendraautorė, viena iš 101 darbuotojų 
įsitraukimo įtakingųjų

# TOKSIŠKAS VADOVAS. KAIP SU JUO GYVENTI? | Dr. ARVYDAS BŪTA, Psichologas, GRAND 
PARTNERS ugdymo partneris, ekspertas

# SOCIALINIS KAPITALAS: KAIP TAI GALI TAPTI HR STRATEGIJA, KURIANČIA KONKURENCINĮ 
PRANAŠUMĄ ĮMONEI? | JON INGHAM, #46 TOP 100 HR TECH INFLUENCERS SĄRAŠE, “THE SOCIAL 
ORGANIZATION” AUTORIUS 

# MUMS (NE)SUVOKIAMA ORGANIZACIJŲ TRANSFORMACIJA | ANDRIUS TAPINAS, LAISVĖS TV 
įkūrėjas

# AUKSINĖS PRIVILEGIJOS. ZEN VIENUOLYNO ĮŽVALGOS ŠIUOLAIKINIAM HR | KĘSTUTIS 
VINGILIS, HR specialistas, švedijos karo akademija, orientalistikos studijos

14:00 | III DALIS

15:30 | KAVOS PERTRAUKA

# 12 AGILE ORGANIZACIJOS INGREDIENTU | DIANA VAN MAAREN RUSSO, Personalo vadybos 
ekspertė, PIZZA-ORGANIZATIONS modelio autorė, pokyčių agentė AGILE organizacijai gimti 

# KAIP PANAUDOTI IR ATSKLEISTI SAVO, KOLEGŲ POTENCIALĄ BEI KURTI MAKSIMALIĄ 
VERTĘ? | RYTIS JURKĖNAS, Edukacinių bendrovių „KALBA” ir „Ego Perfectus” kūrėjas Lietuvoje ir 
Latvijoje bei profesionalus karjeros konsultantas 

# SAVĘS PAIEŠKOS TARP ŽMOGAUS IR MAŠINOS | PAULIUS RAKŠTIKAS, Psichologas, lektorius, 
atidos (mindfulness) mokytojas 

# ŽMOGAUS SVEIKATA: FAKTAI, KURIUOS IGNORUOJAME | DALIUS BARKAUSKAS, OLIMPINĖS 
RINKTINĖS vyr. gydytojas 

# KAIP HR VADOVUI PATIRTI DAUGIAU FLOW DARBE | REMIGIJUS SAVICKAS, FLOW Hacking 
vadovų programos mentorius, TransTech atstovas Lietuvai

# ISTORIJOS IŠ KARO | VALERIJUS ŠERELIS, Lietuvos kariuomenės pulkininkas leitenantas

16:00 | IV DALIS


